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PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW 2 

 

Dot. zamówienia publicznego na  „dostawę sprzętu, urządzeń i wyposażenia medycznego dla 

szpitala powiatowego w Pińczowie” 

 

 

Pytanie 1 do PAKIETU 2 

Czy Zamawiający dopuści system do aktywnego przeciwdziałania hipotermii składającego się z:  
� materaca o parametrach  giętką polimerowa mata grzewcza, 18 milimetrową  termo elastyczną 

warstwą odleżynową  oraz komfortowym  poliestrowym podszycie m (206 g.m2); nie lateksowy, 
nylonowy pokrowiec z poliuretanowym płaszczem, szycie zgodne z technologią RF; wbudowany 
czujnik temperatury oraz system zabezpieczenia  przed przegrzaniem, przewód łączący długości 
20cm; emisja ciepła tylko od strony pacjenta oraz miejsca kontaktu z pacjentem; zakres 
temperatur od 370do 40 0C, stopniowanie co 1 0C; próg bezpieczeństwa 430C;wymiary 1900x 585; 
waga:2,8 kg ;zasilanie 24V (nom.);certyfikat CE 

� jednostki kontrolnej o parametrach: zasilanie 230 V lub110V lub 100V (6%) 50HZ/60Hz, 75W; 
rozmiar 160x 240x 230 mm, 4,2 kg zakres temperatur od od 370do 40 0C, stopniowanie co  
1 0C; certyfikat CE 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Wymagane parametry  urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie „Zestawienie 

parametrów technicznych  urządzenia „ –pakiet 2 –przedmiot –zestaw do laparoskopii- Zamawiający 

zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  urządzenia  równoważne urządzeniom opisanym. 

Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne . 

 

Pytanie 2 do PAKIETU 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu  nr 2 z pozycji tj. system do aktywnego 
przeciwdziałania hipotermii i podgrzewania płynów  i utworzenie na nią odrębnego pakietu np.2a  

Odpowiedź na pytanie 2: 

Nie. Zamawiający zgodnie z punktem 5 SIWZ dopuszcza możliwość wspólnego ubiegania się 

wykonawców o udzielenie zamówienie , w trybie określonym art.23 u Pzp. 
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Pytanie 3 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat do terapii ultradźwiękowej  nie posiadający głowicy tytanowej ? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Patrz modyfikacja karty zestawienia  z dnia 16 czerwca 2010 roku. 

 

Pytanie 4 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat do terapii ultradźwiękowej z głowicą jednoczęściową ? 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Patrz modyfikacja karty zestawienia  z dnia 16 czerwca 2010 roku. 

 

Pytanie 5 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści  wannę  nie posiadającą  elektrycznego podnoszenia? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Nie , nie dopuści.  

 

Pytanie 6 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat do terapii ultradźwiękowej  nie posiadający głowicy tytanowej ? 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Patrz modyfikacja karty zestawienia  z dnia 16 czerwca 2010 roku. 

 

Pytanie 7 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści wannę  nie posiadającą kółek jezdnych? 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Nie , nie dopuści.  

 

Pytanie 8 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuszcza dwie niezależne wanny z odpowiednim anatomicznym wyprofilowaniem, 

wykonane z materiału nieszkodliwego dla zdrowia do kończyn górnych o stałych wymiarach 77 x 79 x 
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93 oraz do kończyn dolnych o stałych wymiarach 84 x 77 x 75 cm, bez kółek z montażem przyłączy 

wody do podłogi lub ściany? Takie rozwiązanie umożliwia jednoczasową obsługę dwóch pacjentów, 

przez co przepustowość zwiększa się dwukrotnie, a także pozwoli zaoszczędzić wodę (dla kąpieli 

wirowej kończyn górnych 20l/1 zabieg, dolnych 40l/zabieg) 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Nie, nie dopuszczamy. 

 

Pytanie 9 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuszcza tablicę posiadającą 6 stanowisk do ćwiczeń ręki o wymiarach 100 x 100 

cm wykonaną z trwałych materiałów posiadających atest, łatwych w dezynfekcji: 

• Stanowisko nr 1 do ćwiczeń zginania palców ręki z/lub bez oporu 

• Stanowisko nr 2 do ćwiczeń chwytu cylindrycznego ręki (4wielkości chwytu) z/lub 

bez oporu 

• Stanowisko nr 3 do ćwiczeń opozycji kciuka w stosunku do II – V palca ręki z/lub 

bez oporu 

• Stanowisko nr 5 do przyciągania uchwytów o różnym kształcie ku sobie z/lub bez 

oporu 

• Stanowisko nr 6 do podciągania uchwytów o różnym kształcie do góry z/lub bez 

oporu 

• Stanowisko nr 11 do ćwiczeń probacji i suplinacji przedramienia z/lub bez oporu z 

zastosowanie innowacyjnego rozwiązania w postaci centralnie  umieszczonej 

kolumny oporowej? 

Odpowiedź na pytanie 9: 

Nie dopuszczamy. Zamawiamy tablicę jak najprostszą. 

 

Pytanie 10 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby tablica posiadała możliwość ćwiczeń 2 pacjentów niezależnie w tym 

samym czasie z zastosowaniem różnej wielkości oporu w przedziale 0,25 – 2,75 kg? 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Może ćwiczyć jeden pacjent lub jednocześnie dwóch pacjentów. 

 

Pytanie 11 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuszcza tablicę posiadającą 6 stanowisk do ćwiczeń ręki  

o wymiarach 100 x 100 cm wykonaną z trwałych materiałów posiadających atest, łatwych w 

dezynfekcji: 

• Stanowisko nr 4 do ćwiczeń chwytu szczypcowego palców ręki z oporem 



 
 
 

 

 

 
 

 

 

Projekt „Wzrost  dostępności i jakości specjalistycznych usług medycznych na terenie Powiatu Pińczowskiego 
poprzez modernizację, przebudowę, doposażenie medyczne i techniczne  ZOZ-u  w Pińczowie”  

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

 
…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

• Stanowisko nr 7 do ćwiczeń zginania palców ręki w opozycji do kciuka  

z oporem 

• Stanowisko nr 8 do ćwiczeń zginania dłoniowego i grzbietowego nadgarstka z 

oporem 

• Stanowisko nr 9 do ćwiczeń chwytu wielopalcowego dużego z oporem tzw. kula 

• Stanowisko nr 10 do ćwiczeń prostowania palców z oporem 

•  Stanowisko nr 12 do ćwiczeń zginania dopromieniowego i dołokciowego 

nadgarstka z oporem z zastosowanie innowacyjnego rozwiązania w postaci 

centralnie umieszczonej kolumny oporowej? 

Odpowiedź na pytanie 11: 

Nie dopuszczamy. Zamawiamy tablicę jak najprostszą. 

 

Pytanie 12 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby tablica posiadała możliwość ćwiczeń 2 pacjentów niezależnie w tym 

samym czasie z zastosowaniem różnej wielkości oporu w przedziale 0,25 – 2,75 kg? 

Odpowiedź na pytanie 12: 

Może ćwiczyć jeden pacjent lub jednocześnie dwóch pacjentów 

 

Pytanie 13 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat do elektroterapii o parametrach: Aparat do elektroterapii 

dwukanałowy: elektroterapia prądami – diadynamicznym, KOTZA, TENS, faradycznym, niskiej 

częstotliwości MUSZLE, prądy stosowane do jednoforezy IONO, dwubiegowy premodulowany 

średniej częstotliwości, czteropolowy prąd średniej częstotliwości Nemeck’a dwu i czteropolowy, HV, 

prądy stosowane w stymulacji urologicznej, bank gotowych programów terapeutycznych, możliwość 

wprowadzania własnych programów terapeutycznych, możliwość tworzenia sekwencji – kilku 

zabiegów po sobie (np. DF, CP, LP), kartoteka pacjenta zawierająca: dane osobowe, rodzaj 

schorzenia, skalę bólu, spis zabiegów wykonywanych, możliwość przejścia z do zabiegu z kartoteki 

pacjenta, możliwość współpracy z aparatami do terapii ultradźwiękowej i podciśnieniowej, 

mikroprocesorowe sterowanie aparatu, zegar zabiegowy, regulacja natężenia prądu oraz komplet 

akcesoriów (komplet przewodów, elektrody, pasy na rzep do mocowania elektrod, podkłady pod 

elektrody)? 

Odpowiedź na pytanie 13: 

Podtrzymujemy dotychczasowe  parametry określone w  „Karcie wymaganych parametrów 

technicznych” Wymagane parametry  urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie 

„Zestawienie parametrów technicznych  urządzenia”.  

Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  urządzenia  równoważne urządzeniom 

opisanym. Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 
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zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne . 

 

Pytanie 14 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuszcza dwie niezależne wanny z odpowiednim anatomicznym wyprofilowaniem, 

wykonane z materiału nieszkodliwego dla zdrowia do kończyn górnych o stałych wymiarach 77 x 79 x 

93 oraz do kończyn dolnych o stałych wymiarach 84 x 77 x 75 cm, bez kółek z montażem przyłączy 

wody do podłogi lub ściany? Takie rozwiązanie umożliwia jednoczasową obsługę dwóch pacjentów, 

przez co przepustowość zwiększa się dwukrotnie, a także pozwoli zaoszczędzić wodę (dla kąpieli 

wirowej kończyn górnych 20l/1 zabieg, dolnych 40l/zabieg) 

Odpowiedź na pytanie 14: 

Nie, nie dopuszczamy. 

 

Pytanie 15 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuszcza tablicę posiadającą 6 stanowisk do ćwiczeń ręki o wymiarach 100 x 100 

cm wykonaną z trwałych materiałów posiadających atest, łatwych w dezynfekcji: 

• Stanowisko nr 1 do ćwiczeń zginania palców ręki z/lub bez oporu 

• Stanowisko nr 2 do ćwiczeń chwytu cylindrycznego ręki (4wielkości chwytu) z/lub 

bez oporu 

• Stanowisko nr 3 do ćwiczeń opozycji kciuka w stosunku do II – V palca ręki z/lub 

bez oporu 

• Stanowisko nr 5 do przyciągania uchwytów o różnym kształcie ku sobie z/lub bez 

oporu 

• Stanowisko nr 6 do podciągania uchwytów o różnym kształcie do góry z/lub bez 

oporu 

• Stanowisko nr 11 do ćwiczeń probacji i suplinacji przedramienia z/lub bez oporu z 

zastosowanie innowacyjnego rozwiązania w postaci centralnie  umieszczonej 

kolumny oporowej? 

Odpowiedź na pytanie 15: 

Nie dopuszczamy. Zamawiamy tablicę jak najprostszą. 

 

Pytanie 16 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby tablica posiadała możliwość ćwiczeń 2 pacjentów niezależnie w tym 

samym czasie z zastosowaniem różnej wielkości oporu w przedziale 0,25 – 2,75 kg? 

Odpowiedź na pytanie 16: 

Może ćwiczyć jeden pacjent lub jednocześnie dwóch pacjentów. 
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Pytanie 17 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuszcza tablicę posiadającą 6 stanowisk do ćwiczeń ręki  

o wymiarach 100 x 100 cm wykonaną z trwałych materiałów posiadających atest, łatwych w 

dezynfekcji: 

• Stanowisko nr 4 do ćwiczeń chwytu szczypcowego palców ręki z oporem 

• Stanowisko nr 7 do ćwiczeń zginania palców ręki w opozycji do kciuka  

z oporem 

• Stanowisko nr 8 do ćwiczeń zginania dłoniowego i grzbietowego nadgarstka z 

oporem 

• Stanowisko nr 9 do ćwiczeń chwytu wielopalcowego dużego z oporem tzw. kula 

• Stanowisko nr 10 do ćwiczeń prostowania palców z oporem 

•  Stanowisko nr 12 do ćwiczeń zginania dopromieniowego i dołokciowego 

nadgarstka z oporem z zastosowanie innowacyjnego rozwiązania w postaci 

centralnie umieszczonej kolumny oporowej? 

Odpowiedź na pytanie 17: 

Nie dopuszczamy. Zamawiamy tablicę jak najprostszą. 

 

Pytanie 18 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby tablica posiadała możliwość ćwiczeń 2 pacjentów niezależnie w tym 

samym czasie z zastosowaniem różnej wielkości oporu w przedziale 0,25 – 2,75 kg? 

Odpowiedź na pytanie 18: 

Może ćwiczyć jeden pacjent lub jednocześnie dwóch pacjentów 

 

Pytanie 19 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat do postępowania Wykonawcę , który zaoferuje aparat do 

elektroterapii posiadający natężenie  - prąd średni dla DF:0-30 mA;  prąd średni dla MF:0-15 mA- prąd 

galwaniczny:0-50 mA 

Odpowiedź na pytanie 19: 

Tak, Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  urządzenia  równoważne urządzeniom 

opisanym. Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne . 

 

Pytania 20-22 do PAKIETU 3 

20. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę , który zaoferuje  aparat do 

ultradźwięków  posiadający dwie głowice o powierzchniach  1cm
2

 oraz 4 cm
2 
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21. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę , który zaoferuje  aparat do 

ultradźwięków  posiadający dwie głowice o powierzchniach  1cm
2

 oraz 4 cm
2 

22. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę , który zaoferuje  aparat do 

ultradźwięków  posiadający współczynnik  wypełnienia 10;20;30;40;50;100% 
 

Odpowiedź na pytania 20-22: 

Patrz modyfikację karty  wymaganych parametrów technicznych dla aparatu  do terapii 

ultradźwiękowych. 

 

Pytanie 23 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat do postępowania Wykonawcę , który zaoferuje wannę do 

hydromasażu kończyn dolnych i górnych o wymiarach 1060x 660x 670-1320 mm długość x wysokość ) 

Odpowiedź na pytanie 23: 

Parametry określone w  „Karcie wymaganych parametrów technicznych” Wymagane parametry  

urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie „Zestawienie parametrów technicznych  

urządzenia”.  

Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  urządzenia  równoważne urządzeniom 

opisanym. Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne . 

 

Pytanie 24 do PAKIETU 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat do postępowania Wykonawcę , który zaoferuje dobrej jakości  

tablicę do ćwiczeń manualnych dłoni bez oporu, posiadającą  jedną sprężynę do ćwiczeń  

manipulacyjnych  i zręcznościowych. 

Odpowiedź na pytanie 24: 

Podtrzymujemy dotychczasowe  Parametry określone w  „Karcie wymaganych parametrów 

technicznych” Wymagane parametry  urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie 

„Zestawienie parametrów technicznych  urządzenia”.  

Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  urządzenia  równoważne urządzeniom 

opisanym. Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne . 

 

Pytanie 25 do PAKIETU 4 

Czy Zamawiający dopuści statyw do kroplówek wykonany ze stali węglowej pokryte lakierem 

proszkowym oraz wysuwanym wieszakiem pokryty chromem? 

Odpowiedź na pytanie 25: 
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Wymagane parametry  urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie „Zestawienie 

parametrów technicznych  urządzenia. Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  

urządzenia  równoważne urządzeniom opisanym. 

Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne. 

 

Pytania 26-29 do PAKIETU 4 

26. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kątem regulacji oparcia pleców w zakresie 0 – 

70°, zamiast regulacji zagłówka do 83°? Oferowany parametr nieznacznie odbiega od 

oczekiwanego. 

27. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z regulacją segmentu uda w zakresie 0 – 40°, co 

wydaje się parametrem lepszym od oczekiwanego? 

28. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z regulacją wysokości w zakresie 400 – 800 mm, 

co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

29. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne czterosegmentowe, z czego trzy segmenty 

ruchome, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego i zapewnia większą 

funkcjonalność łóżka? 

Odpowiedź na pytania 26-29: 

Odpowiedź zawarto w modyfikacji karty parametrów technicznych urządzenia – łóżko szpitalne  

Pytania  30-32 do PAKIETU 4 

30. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z dwustronnie otwieranymi drzwiczkami z 

mechanizmem samo domykającym się zamiast zamku magnetycznego? 

31. Czy Zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową z frontami szuflad oraz drzwiczkami 

wykonanymi z metalu lakierowanego proszkowo – kolor do uzgodnienia? 

32. Prosimy o wyjaśnienie zapisu „szafka wyposażona w półki 2 – 3 szt.” – czy chodzi o to, że 

3 szt. szafek mają posiadać półkę boczną? 

Odpowiedź na pytania 30-32: 

Odpowiedź zawarto w modyfikacji karty parametrów technicznych urządzenia –szafka szpitalna 

przyłóżkowa. 

 

Pytanie 33 do PAKIETU 4 

Czy Zamawiający wydzieli łóżka, materace oraz szafki trzyłóżkowe do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie 33: 

Nie , pakiety zostały jasno określone. 
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…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

Pytania 34-36 do PAKIETU 4 

34. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską o wysokości 1700 mm i szerokości  

530 mm? 

35. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską o wysokości 1700 mm i szerokości  

1064 mm? 

36. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską z drzwiami wyposażonymi w uszczelki magnetyczne 

oraz zamek patentowy? 

Odpowiedź na pytanie 34-36: 

Nie, parametry szafki lekarskiej zostały sprecyzowane w karcie parametrów technicznych.  

 

Pytania  37-40 do PAKIETU 4 

37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o długości 2165 mm? 

38. Czy pod zapisem „Najniższe i najwyższe położenie leża 42/54 cm”, należy rozumieć, że 

Zamawiający oczekuje łóżka bez regulacji wysokości leża, w którym leże znajduje się na stałej 

wysokości, a wysokość ta mieści się w granicach od 42 do 54 cm? Jeżeli wysokość leża ma być 

regulowana, to proszę o podanie rodzaju wysokości. 

39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z poręczami lakierowanymi 

składanymi wzdłuż leża? 

40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne trzysegmentowe, które posiada 

tworzywowe elastyczne krążki odbojowe umieszczone w czterech narożnikach niebrudzących 

ścian? 

Odpowiedź na pytania 37-40: 

Odpowiedź zawarto w modyfikacji karty parametrów technicznych urządzenia – łóżko szpitalne  

Pytania  41-43 do PAKIETU 4 

41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac do łóżek szpitalnych o szerokości 

całkowitej 840 mm? 

42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac do łóżek szpitalnych o długości całkowitej 

2000 mm? 

43. Czy Zamawiający dopuści materac pneumatyczny przeciwodleżynowy o czasie pełnego cyklu 

10 min? 

Odpowiedź na pytania 41-43: 

Odpowiedź zawarto w modyfikacji karty parametrów technicznych urządzenia –  materace do łóżek 

szpitalnych oraz materac pneumatyczny 

 

Pytania 44-46 do PAKIETU 4 

44. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę szpitalna trzyłóżkową, która wewnątrz w 

skrzynce szafki posiada 1 półkę? 
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…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

45. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę szpitalną trzyłóżkową, której blat szafki 

wykonany jest z tworzywa ABS? 

46. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę szpitalną trzyłóżkową, której fronty 

drzwiczek i szuflady są wykonane z blachy stalowej ocynkowanej pokrytej lakierem 

proszkowym? 

Odpowiedź na pytania 44-46: 

Odpowiedź zawarto w modyfikacji karty parametrów technicznych urządzenia –szafka szpitalna 

trzyłóżkowa. 

 

Pytania  47-50 do PAKIETU 4 

47. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o długości całkowitej 2165 mm ?  

48. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z regulacją zagłówka do 70º ? 

49. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne bez regulacji segmentu nóg ? 

50. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o wysokości leża 50 cm ? 

Odpowiedź na pytanie 50: 

Dokonano modyfikacji  karty parametrów technicznych łóżka szpitalnego w dniu 17 czerwca 20120 

roku. 

 

Pytania 51-52 do PAKIETU 4 

51. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem z tworzywa ABS 

odpornym na środki dezynfekcyjne i uszkodzenia ? 

52. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe bez dodatkowych półek, w 

standardzie posiadające dwustronną szufladę, półkę zamkniętą i półkę otwartą znajdującą się 

pomiędzy szufladą a półką zamykaną ? 

Odpowiedź na pytania 51-52: 

Dokonano modyfikacji  karty parametrów technicznych szafki przyłóżkowej w dniu 17 czerwca 20120 

roku. 

 

Pytania 53-55 do PAKIETU 4 

53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koncentrator tlenu o stężeniu tlenu 93 % ? Koncentratory 

spełniające wszystkie pozostałe parametry mają właśnie takie stężenie. 

54. Czy Zamawiający miał na myśli koncentrator tlenu o relatywnym nawilżeniu 20-60 %? 

Koncentratory spełniające wszystkie pozostałe parametry mają właśnie takie nawilżenie. 

55. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koncentrator tlenu o lepszych parametrach, tj. pobór mocy 

poniżej 300 W i max. Ciśnienie na wylocie 40 – 70 kPa? 

Odpowiedź na pytania 53-55: 
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…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

Wymagane parametry  urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie „Zestawienie 

parametrów technicznych  urządzenia. Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  

urządzenia  równoważne urządzeniom opisanym. 

Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne . 

 

Pytania 56-57 do PAKIETU 4 

56. Czy Zamawiający miał na myśli balkonik w wersji dla dorosłych czy w wersji dla dzieci? 

Podane w specyfikacji parametry dotyczą 2 różnych typów:  

- wersja dla dorosłych: szer. 62, głęb. 45, pr.skrętu 68, waga 1,5 kg  

- wersja dla dzieci: szer. 52, głęb. 35, pr.skrętu 54, waga 1,2 kg.  

57. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  balkonik o wadze 3 kg , spełniający pozostałe parametry? 

Odpowiedź na pytanie 56-57: 

Balkonik dla osób dorosłych , spełniający parametry określone w karcie parametrów technicznych  

 

Pytania 58 - 60 do PAKIETU 4 

58. Czy Zamawiający wyraża zgodę na łóżka z leżem na poziomie 51 cm.?  

59. Czy Zamawiający oczekuje łóżka z leżem o stałej wysokości na poziomie  

42 – 54 cm czy z możliwością regulacji? 

60. Co Zamawiający miał na myśli pisząc w elementach wyposażenia łóżka:  

„na grubość materaca 10 – 12 cm”? Czy elementem wyposażenia ma być również materac o 

grubości 10 – 12 cm? 

Odpowiedź na pytania 58-60: 

Należy  uwzględnić modyfikacje karty parametrów technicznych dla łóżka szpitalnego. 

Pytania 61-65 do PAKIETU 4 

61. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z frontami drzwiczek i szuflad wykonanych z 

blachy ocynkowanej, pokryte farbą proszkową w kolorze do uzgodnienia? 

62. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z frontami drzwiczek i szuflad  oraz blatem 

wykonani z  tworzywa  ABS , które swoimi właściwościami przewyższa laminat? 

63. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z szufladą bez wkładu z komorami? 

64. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z szufladą z 1-częściowym wkładem? 

65. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o długości 42 cm? 

Odpowiedź na pytania 61-65: 

Należy  uwzględnić modyfikacje karty parametrów technicznych dla szafki przyłóżkowej. 
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…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

 

Pytania  66-68 do PAKIETU 4 

66. Czy Zamawiający dopuści statyw do kroplówek z wieszakiem i główką stojaka chromowaną? 

67. Czy Zamawiający dopuści statyw do kroplówek o maksymalnej wysokości 230 cm? 

68. Czy Zamawiający dopuści statyw do kroplówek z zwiększą  możliwością regulacji 1320-2250 

Odpowiedź na pytania 66-68: 

Wymagane parametry  urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie „Zestawienie 

parametrów technicznych  urządzenia. Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  

urządzenia  równoważne urządzeniom opisanym. 

Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne. 

 

Pytanie 69 do PAKIETU 4 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na materace do łóżek szpitalnych o wymiarach dł. 200 cm, szer. 90 

cm, gr 10 cm ? 

Odpowiedź na pytanie 69: 

Wymiary materacy winny być dostosowane do łóżek . 

 

 

Pytania 70-73 do PAKIETU 5 

70. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z oparciem placów regulowanym 

przy pomocy sprężyny gazowej, co jest parametrem dużo lepszym od oczekiwanego? 

71. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości w zakresie 

600 – 900 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego? 

72. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z kątem regulacji wezgłowia w 

zakresie 0 - 60°? 

Odpowiedź na pytania 70-73: 

Wymagane parametry  urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie „Zestawienie 

parametrów technicznych  urządzenia”. Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  

urządzenia  równoważne urządzeniom opisanym. 

Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne . 

 

Pytanie 74  do PAKIETU 5 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia czystej i brudnej bielizny  

z workiem o pojemności 100 litrów? 
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…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

Odpowiedź na pytanie 74: 

Nie, nie dopuści. 

Pytanie 75 do PAKIETU 5 

Czy Zamawiający wydzieli powyższe wózki do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie 75: 

Nie, pakiet został wyraźnie określony. 

Pytania 76-79 do PAKIETU 5 

76. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego 

konstrukcja metalowa malowana jest farbą proszkową białą odporną na środki 

dezynfekcyjne; barierki boczne w wózku składane są obok ramy leża; oparcie pleców 

regulowane jest za pomocą sprężyny gazowej; regulacja wysokości za pomocą pompy 

hydraulicznej; cztery koła jezdne na czarnej gumie, z których dwa posiadają centralną 

blokadę jazdy i obrotu; długość leża – 2000 mm; szerokość leża 680 mm bez barierek; 

regulacja wysokości leża 600 – 900 mm; wózek posiada kąt odchylenia oparcia pleców w 

zakresie 0°– 70°? 

77. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego 

konstrukcja metalowa malowana jest farbą proszkową białą odporną na środki 

dezynfekcyjne; w wózku barierki boczne składane są obok ramy leża; oparcie pleców 

regulowane za pomocą sprężyny gazowej; regulacja wysokości za pomocą pompy 

hydraulicznej; cztery koła jezdne na czarnej gumie, z których dwa posiadają blokadę jazdy i 

obrotu; długość leża – 2000 mm; szerokość leża 680 mm bez barierek; regulacja wysokości 

leża 570 – 830 mm; wózek posiada kąt odchylenia oparcia pleców w zakresie 15° - +70°? 

78. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do rozdawania potrwa  

o wymiarach: wysokość: 890 mm; szerokość: 700 mm; długość: 1280 mm? 

79. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do rozdawania potraw, który posiada dwa 

poziomy tac, na każdym poziomie znajdują się po dwie tace ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź na pytania 76-79: 

Wymagane parametry  urządzenia  zostały określone przez zamawiającego w  karcie „Zestawienie 

parametrów technicznych  urządzenia. Zamawiający zgodnie z art. 30 ustawy  PZP dopuszcza  

urządzenia  równoważne urządzeniom opisanym. 

Wykonawca który oferuje, w swej ofercie, rozwiązanie równoważne spełniają wymagania 

zamawiającego. Za rozwiązanie równoważne należy przyjąć urządzenie posiadające co najmniej nie 

gorsze parametry techniczne . 

 


